[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	10.09.2015
	г.

	№
	№ 2/ОКЭ-ДГТ/15/1

ПРОТОКОЛ

вскрытия конкурсных заявок, представленных                                                                                       для участия в открытом конкурсе
Повестка дня:
1. Вскрытие конкурсных заявок на ЭТП на сайте utp.sberbank-ast.ru представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме  № 2/ОКЭ-ДГТ/15 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту системы отопления здания нежилого, 2 - этажного, Лит. Ж, Ж1 (мастерские производственной базы) по адресу: г. Хабаровск, пер. Промышленный, 1 (далее - открытый конкурс № 2/ОКЭ-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура вскрытия состоялась «10» сентября 2015 г.  по адресу: 680000, г. Хабаровск,   ул. Шеронова 56, 3 этаж, кабинет № 314. Начало – 14 час. 00  мин.  местного  времени.
 1.2. В соответствии с п. 2.5.2.5. конкурсной документации по открытому конкурсу             № 2/ОКЭ-ДГТ/15 часть заявки на бумажном носителе подается по адресу и в срок указанный в п. 1.1.8. конкурсной документации и должна состоять из документов, указанных в подпункте а)  пункта 2.3.3 конкурсной документации.
К установленному в конкурсной документации сроку документы предусмотренные    конкурсной документации не поданы.
Электронные части конкурсных заявок  на ЭТП на сайте utp.sberbank-ast.ru к установленному конкурсной документацией сроку не поступили.
	Подписи: